
 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
 

Sp.č.:    623/2020  
Ev.č.:  4282/2020 

                         
 Košice 21.9.2020 

 
Prieskum trhu - Výzva na predloženie cenovej ponuky  

Verejné obstarávanie pre zákazku na výkon prác a poskytnutie služieb podľa § 117 zákona č. 
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v aktuálnom znení a smernice MČ Košice - Nad 

jazerom o verejnom obstarávaní č.8/2019 v aktuálnom znení 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
    Názov:                            Mestská časť Košice – Nad jazerom 
    Sídlo:                              Poludníková 7, 040 12  Košice 
    IČO:                               00691038  
    Kontaktná osoba vo veciach zákazky: Ing. Milan Derfiňák 
    Telefón:   055/3027719                                                  
    E-mail:     milan.derfinak@jazerokosice.sk 
                                                     
    Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:  Ing. Jana Janotková 
    Telefón:   055/3027721                                                                                 
    E-mail:     janajanotkova@jazerokosice.sk                                                                           
                                  
2. Predmet zákazky  
    2.1. Názov zákazky:  Výroba a dodanie trhových stolov 
    2.2. Druh zákazky:   zákazka  na výkon prác a služieb iných ako bežne dostupných na trhu 
    2.3. Typ zmluvy: Zmluva o dielo 
    2.4. Platnosť zmluvy: od podpisu zmluvy do 6.11.2020  
    2.5.CPV -  45213140-6  Stavebné práce na objektoch trhovísk 
                      44200000      Konštrukčné výrobky 
 
3. Miesto, termín a spôsob dodania predmetu zákazky 
    3.1. Miesto dodania a výkonu predmetu zákazky:  
           - Ždiarska ulica, 040 12  Košice          
    3.2. Termín dodania predmetu zákazky: od účinnosti zmluvy do 6.11.2020 
 
 4. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah 

4.1  Predmetom zákazky je výroba trhových stolov – 10 ks pri Bille  na Ždiarskej ulici   
v Košiciach podľa projektovej dokumentácie vypracovanej v 11/2017 Ing. Pavlom 
Juhasom, autorizovaným stavebným inžinierom a dodanie na Ždiarsku ulicu,uvedené 
v bode 3.1 tejto výzvy.  

     Cena v ponuke uchádzača nemôže prekročiť max. hodnotu zákazky, inak bude 
vyradená. Na zistené vady a nedostatky vo výkaze budúci dodávateľ  upozornení 
v samostatnej prílohe ponuky. 
Stavebné práce uvedené v bode 2.1 budú vykonávané dodávateľom  počas trvania 
zmluvy v súlade s potrebami objednávateľa.  
Presný harmonogram prác bude vzájomne odsúhlasený objednávateľom a dodávateľom. 



 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
 

5. Predpokladaná max. hodnota zákazky: je 32.000,- € s DPH 
     
6. Predkladanie cenových ponúk 
    6.1. Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v €. 
    6.2. Cenová   ponuka   predmetu zákazky bude konečná a bude zahrňovať všetky náklady  
           budúceho dodávateľa - víťaza tejto verejnej súťaže na realizáciu diela, na celý predmet           
           zákazky 
    6.3 Lehota na predloženie cenových ponúk je určená do 29.9.2020 do 14:00 hod. 
    6.4.Cenové    ponuky    sa    doručujú   v listinnej podobe   v uzatvorených  obálkach, 
           s adresou uchádzača, označujú sa  názvom zákazky a ďalej sa uvádza NEOTVÁRAŤ. 

 6.5. Adresa, na ktorú sa majú cenové  ponuky doručiť: MČ Košice - Nad jazerom,     
Poludníková 7,    040 12  Košice, prostredníctvom   doporučenej poštovej    zásielky, 
rozhodujúci    je    dátum podania zásielky na poštovom úrade, alebo v prípade osobného 
doručenia uchádzači odovzdajú ponuku do  podateľne MČ Košice - Nad jazerom. 
Po uplynutí tejto lehoty nebude ponuka prijatá, ale bude vrátená uchádzačovi neotvorená.  

   
7. Lehota viazanosti ponuky 
    7.1.Cenová ponuka zostáva platná počas lehoty viazanosti ponuky stanovenej do10.10.2020 
          Účasťou  v  tejto  súťaži  uchádzač  súhlasí  s podmienkami uvedenými v tejto výzve na    
           predloženie ponuky a následne stanovenými v zmluve.                          
 
8. Podmienky financovania predmetu zákazky 
    8.1. Predmet   zákazky   bude   financovaný      z    rozpočtu    verejného    obstarávateľa     
           formou bezhotovostného platobného styku. 
    8.2. Zálohy nebudú poskytované. 
    8.3. Fakturácia – faktúra bude vystavená najneskôr do 14 dní po uskutočnení služby. 
           Doba splatnosti faktúr bude minimálne 14 dní od ich doručenia objednávateľovi. 
           Prílohou faktúry bude preberací protokol o odovzdaní a prevzatí prác a dodávok  
           podpísaný oboma zmluvnými stranami 
        
9. Podmienky účasti uchádzačov 
      9.1. Uchádzač predloží cenovú ponuku  v € (eurách) s  DPH za  celý predmet zákazky. 

Ponúknutá cena bude konečná a bude zahrňovať všetky náklady budúceho dodávateľa, 
víťaza tejto verejnej súťaže na realizáciu diela. 

 
10. Kritérium na hodnotenie cenových ponúk 
      10.1. Kritériom pre určenie úspešného uchádzača/víťaza (budúceho zhotoviteľa) tejto 
verejnej súťaže je najnižšia cena ,viď príloha č.1 
 
    Uchádzač, ktorý predloží ponuku s najnižšou cenou za predmet zákazky v súlade s týmito 
súťažnými podkladmi a zmluvou v nej uvedenou sa stane víťazom tejto verejnej súťaže.  
 


